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ÖNSÖZ 
 
 

 

Muhasebe bilgi sisteminin işletmeler açısından taşıdığı en önemli fonksiyonla‐

rından  biri,  işletme  faaliyetlerine  ilişkin  kaydedilen  muhasebe  bilgilerinin 

belirli formatlar haline getirilerek ilgili taraflara raporlanmasıdır. Sermayenin 

uluslararası dolaşımı ve bunun sonucunda meydana gelen sermaye hareketle‐

ri, uluslararası  işletme birleşmeleri, çeşitli ülkelerde yaşanan  finansal ve eko‐

nomik krizlerin küresel etkileri, muhasebe bilgi sisteminin çıktıları olan finan‐

sal  raporlarda  yer  alan muhasebe  bilgilerinin  ve  kalitesinin  sorgulanır  hale 

geldiği güvensiz ortamları oluşturmuştur.   

21. Yüzyıl’da  finansal piyasalarda yaşanan bütünleşme, bilgi  teknolojile‐

rinde yaşanan gelişmeler  ile hızlanmıştır. Artık daha  şeffaf ve  işletmeler ara‐

sında  karşılaştırılabilirliği  sağlamak  amacıyla  ortak  bir dilde  hazırlanmış  ve 

uluslararası  standartlardan oluşan  finansal  raporlara  ihtiyaç büyük  ivme ka‐

zanmıştır. Türkiye’de de Uluslararası Finansal Raporlama Standartları Avrupa 

Birliği ile uyum çerçevesinde 2005 yılından sonra zorunlu olarak uygulamaya 

konulmuştur. Uluslararası  Finansal Raporlama  Standartları,  şüphesiz muha‐

sebe ve  finans dünyasında gerek akademisyenler gerek de uygulayıcılar açı‐

sından tartışılan en önemli konulardan biri olmaktadır. Bununla birlikte işlet‐

melerin raporlanmış olduğu kazançların temel ekonomik durumu ve muhase‐

be  ilkelerine uygunluğunu yansıtan muhasebe bilgi kalitesi kavramı da özel‐

likle son yıllarda gelişen başka bir uygulama alanı olmuştur. Muhasebe kalite‐

sini etkileyen unsurların en önemlilerinden biri de muhasebe standartları ve 

ülkelerin finansal piyasalarının şeffaflık dereceleri ve gelişmişlik düzeyleridir. 

Dr. Mehmet Emin Karabayır’ın bu değerli çalışması özellikle ülkemiz açı‐

sından önemli sonuçlar ortaya koymuştur. Çalışmanın akademimize ve uygu‐

lamacılara yararlı olmasını dilerim. 

 

 

Prof. Dr. Orhan ÇELİK 

Ankara Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı
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